## **COMMUNE DE PLEAUX**

## Liste des délibérations de la séance du 15 avril 2025

Président de la séance : David PEYRAL

Secrétaire de la séance : Jean-Michel DELFAU

<u>Présents</u>: David PEYRAL, Christian URLI, Agnès GAILLARD, Marc SEPCHAT, Monique VAISSIER, Michel DAYRAL, Jean-Claude CHEYMOL, Colette THEVENOUX, Jean-Michel DELFAU, Marie-Pierre PARSOIRE, Agnès VEYRIERE, Benjamin BONY, Pierre OUVRIÉ, Monique VIOSSANGE

Représentés : Suzanne AUSSET par Agnès GAILLARD

Absents et excusés :

## Délibérations du conseil :

Compte Financier Unique 2024 du service de l'eau (N° DE\_2025\_22)

Résultat du vote : adoptée

Affectation des résultats du Compte Financier Unique du service de l'eau (N° DE\_2025\_23)

Résultat du vote : adoptée

Budget 2025 du service de l'eau (N° DE 2025 24)

Résultat du vote : adoptée

Compte Financier Unique 2024 du camping « L'échappée verte » (n° DE 2025 25)

Résultat du vote : adoptée

Affectation des résultats du Compte Financier Unique du camping « L'échappée verte » (N° DE 2025 26)

Résultat du vote : adoptée

Budget 2025 du camping « L'échappée verte » (N° DE 2025 27)

Résultat du vote : adoptée

Compte Financier Unique 2024 du Lotissement des Moulergues (N° DE\_2025 28)

Résultat du vote : adoptée

## Affectation des résultats du Compte Financier Unique du Lotissement des Moulergues (N° DE 2025 29)

Résultat du vote : adoptée

Budget 2025 du Lotissement des Moulergues (N° DE\_2025\_30)

Résultat du vote : adoptée

Compte Financier Unique 2024 du budget général de la commune (N° DE 2025 31)

Résultat du vote : adoptée

Affectation des résultats du Compte Financier Unique du budget général de la commune (N° DE\_2025\_32)

Résultat du vote : adoptée

Budget général de la commune 2025 (N° DE\_2025\_33)

Résultat du vote : adoptée avec 1 abstention (Monique VIOSSANGE)

Vote des taux d'imposition communaux 2025 (N° DE\_2025\_34)

Résultat du vote : adoptée

Mise à disposition des biens au SIAEP d'Ally-Escorailles-Brageac dans le cadre du transfert de la compétence eau potable (N° DE 2025\_35)

Résultat du vote : adoptée

<u>Désignation des représentants de la commune au sein du SIAEP d'Ally-Escorailles-Brageac</u> (N° DE\_2025\_36)

Résultat du vote : adoptée

Protection sociale des agents - risque santé (N° DE 2025 37)

Résultat du vote : adoptée

Recours à titre exceptionnel à des entreprises de travail temporaire (N° DE\_2025\_38)

Résultat du vote : adoptée

David PEYRAL

Président de séance

Jean-Michel DELFAU

Secrétaire de séance